Ompler les vestimentes amb cinabri i mescla amb aquest mateix pigment una mica de roig, i fes els traços. Després mescla una mica de mini amb cinabri i fes les llums al primer color. Després d'això fes les llums amb mini simple. A la fi, mescla una mica de negre amb roig i fes l'ombra de la part de fora.

Mescla verd pur amb ocre, de tal manera que d'ocre n'hi hagi més, i omple les vestimentes. Afegeix al mateix color una mica de saba¹⁸ i un poc de roig i fes traços. Mescla blanc amb el mateix color amb el qual has omplert primer la base i fes les llums al primer color. Afegeix més blanc i fes les llums de fora. Mescla també amb el color de l'ombra d'abans més saba i roig i un poc de verd, i fes l'ombra de la part de fora.

¹⁴ Per a la interpretació dels capítols XIV-XVI, *uid.* Comentari del Llibre I: 2.4. La construcció de la pintura.

¹⁵ *Vid.* Comentari Llibre I: 2.2.6.4. *Menesc.*

¹⁶ El mot llatí és *folium*. *Vid.* Comentari Llibre I: 2.2.6.3. *Folium.*

¹⁷ *Vid.* Comentari Llibre I: 2.2.6.1. *Lazur.*

¹⁸ Es tracta de saba, extreta probablement d'arbusts.

Misce sucum folii cum cerosa, et imple uestimentum. Adde folii plus, et fac tractus. Adde plus cerosae, et illumina. Post haec cum simplici cerosa. Ad extremum modicum folii triti et modicum cenobrii misce cum priore umbra, et fac exteriorem.

5 Et eodem colore imple aliud uestimentum. Adde ei plus folii et cenobrii, et fac tractus. Adde eidem unde implesti, cerosam et modicum cenobrii, et illumina primum. Adde plus cerosae, et illumina superius. Ad extremum misce modicum rubei cum priori umbra, et fac exteriorem. Ex hac mixtura facies tria genera uestimentorum, unum purpureum, aliud uiolaticum, tertium candidum.

10 Misce uiride cum suco et adde modicum ograе, et imple uestimentum. Adde plus de suco, et fac tractus. Adde etiam modicum nigri, et fac exteriorem umbram. Adde cum impletione plus uiridis, et illumina primum. Cum puro uiridi illumina exterius, et si opus sit, adde ei modicum albi.

15 Misce modicum cenobrii cum auripigmento, et imple uestimentum. Adde parum rubei, et fac tractus. Cum simplici rubeo umbram exteriorem. Adde cum impletione plus auripigmenti, et illumina primum. Cum simplici auripigmento illumina exterius. Vsus huius uestimenti non est in muro.

20 Misce auripigmentum cum indico siue cum menesc siue cum suco sambuci, et imple uestimentum. Adde amplius de suco siue menesc seu de indico, et fac tractus. Adde modicum nigri, et fac umbram exteriorem. Deinde plus auripigmenti cum impletione, et illumina primum. Cum simplici auripigmento illumina superius. Auripigmentum et quicquid ex eo temperatur nullam uim habet, in muro.